
L
A
 
G
I
U
N
T
A
 
C
O
M
U
N
A
L
E 

Vista l'istanza della 
Cantina Sociale Coop. 
Vinicola Olearia Bombese 
San Mauro S.r.l. di Bomba 
con la quale si chiede 
l'autorizzazione per 
l'attraversamento della 
strada comunale di 
collegamento alla Praz. 
Vallecupa per 
l'interramento cavo 
elettrodotto e per 
l'adeguamento della 
fognatura; 

Vista la relazione in data 
08/05/2005 del tecnico 
comunale, Dr. Ing. 
Luciano Tracio, con la 
quale si esprime parere 
favorevole alla 
realizzazione di dette 
opere a condizione che a 
termine dei lavori si venga 
ripristinato lo stato di fatto 
esistente e che vengano 
usate tutte le accortezze 
necessarie in materia di 
sicurezza sul lavoro e sul 
normale transito della 
viabilità; 

Fatto presente che per 
l'esecuzione di detti lavori 
occorre depositare la 
somma di € 1.000,00, 
quale cauzione a garanzia 
dei lavori che dovranno 
essere effettuati a regola 
d'arte rispettando il 



regolamento comunale e 
che la stessa ditta dovrà 
provvedere al pagamento 
della TOSAR, giusta 
relazione del tecnico 
comunale; 

Atteso che l'importo della 
TOSAR da versare 
ammonta ad € 165,47, 
come comunicato dal 
Vigile Urbano Domenico 
Di Sciascio; 

Ritenuto necessario 

provvedere in merito; 

Visto il D.Lgs. 

18/08/2000, n.267; 

Visti i pareri del 

Responsabile dell'Ufficio 

Tecnico e del 

Responsabile dell'Ufficio di 

Ragioneria; 

A voti unanimi; 

D E L I B E R A  

Di esprimere parere 
favorevole 
all'attraversamento alla 
strada comunale di 
collegamento alla Praz. 
Vallecupa di Bomba da 
parte della Coop. Vinicola 
Olearia Bombese San 
Mauro S.r.l. Bomba a 
seguito dei lavori di 
interramento cavo 
elettrodotto e 
dell'adeguamento della 
fognatura; 

Di stabilire che al termine 
dei lavori di 
attraversamento la strada 
venga ripristinata nello 
stato di fatto preesistente 
e che i lavori vengano 
eseguiti usando tutte le 
accortezze necessarie in 
materia di sicurezza sul 
lavoro e sul normale 
transito della viabilità; 



Di dare atto che la 
menzionata Cooperativa 
dovrà provvedere a 
depositare, anche in 
forma di polizza 
fidejussoria, la somma di 
€ 1.000,00, quale 
cauzione a garanzia dei 
lavori che dovranno 
essere eseguito a regola 
d'arte rispettando il 
regolamento comunale ed 
al pagamento della 
somma di € 165,47 per 
TOSAP. 


